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Prot. 05/2025 Spett.le 
 Consulta Degli Ordini Degli Ingegneri Della Sicilia 

ingegnerisicilia@ingpec.eu  
 

Ordine Ingegneri Agrigento 
ordine.agrigento@ingpec.eu 

 
Collegio Geometri Agrigento 

collegio.agrigento@geopec.it 
 

Ordine Ingegneri Palermo 
ordine.palermo@ingpec.eu 

 
Collegio Geometri Palermo 

collegio.palermo@geopec.it 
 

Ordine Ingegneri Caltanissetta 
ordine.caltanissetta @ingpec.eu 

 
Collegio Geometri Caltanissetta 

collegio.caltanissetta@geopec.it 
 

Ordine Ingegneri Catania 
ordine.catania@ingpec.eu 

 
Collegio Geometri Catania 

collegio.catania@geopec.it 
 

Ordine Ingegneri Enna 
ordine.enna@ingpec.eu 

 
Collegio Geometri Enna 

collegio.enna@geopec.it 
 

Ordine Ingegneri Ragusa 
ordine.ragusa@ingpec.eu 

 
Collegio Geometri Ragusa 

collegio.ragusa@geopec.it 
 

Ordine Ingegneri Messina 
ordine.messina@ingpec.eu 

 
Collegio Geometri Messina 

collegio.messina@geopec.it 
 

Ordine Ingegneri Siracusa 
ordine.siracusa@ingpec.eu 

 
Collegio Geometri Siracusa 

collegio.siracusa@geopec.it 

 
Ordine Ingegneri Trapani 

ordine.trapani@ingpec.eu 
 

Collegio Geometri Trapani 
collegio.trapani@geopec.it 
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